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1 Dressur-Fahr-WB für Pony- Einspänner

[Fahren] - G.Nr.:000211Annelie Ahlers (RS Emsland zu Dersum e.V.)1. P 8.30

[Fahren] - G.Nr.:000837 Dieter Hansmann (Hoogsteder FRG e.V.)2. P 8.20

[Fahren] - G.Nr.:000116Alwin Ahlers (RS Emsland zu Dersum e.V.)3. P 7.70

[Fahren] - G.Nr.:00211Jessica Veldhoff (Hoogsteder FRG e.V.)4. P 7.50

 Monique Goris van Lent (Kroonmenners Ysselmuiden)5. 7.10

[Fahren] - G.Nr.:00166Daniela Schrovenwever (Hoogsteder FRG e.V.)6. 6.90

Johann Bollingerfehr (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)7. 6.80

Johann Benker (RS Emsland zu Dersum e.V.)7. 6.80

2 komb. Hindernis-Fahr-WB für Pony-Einspänner mit Geländehinde

[Fahren] - G.Nr.:000116Alwin Ahlers (RS Emsland zu Dersum e.V.)1. P 0.00 / 158.60

[Fahren] - G.Nr.:00211Jessica Veldhoff (Hoogsteder FRG e.V.)2. P 0.00 / 174.19

[Fahren] - G.Nr.:00166Daniela Schrovenwever (Hoogsteder FRG e.V.)3. P 0.00 / 205.36

[Fahren] - G.Nr.:000211Annelie Ahlers (RS Emsland zu Dersum e.V.)4. P 0.00 / 250.79

 Monique Goris van Lent (Kroonmenners Ysselmuiden)5. 3.00 / 180.32

Johann Bollingerfehr (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)6. 3.00 / 192.88

[Fahren] - G.Nr.:000837 Dieter Hansmann (Hoogsteder FRG e.V.)7. 6.00 / 214.30

Johann Benker (RS Emsland zu Dersum e.V.)8. 9.00 / 180.74

 Klaus Thieben (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.)9. 9.00 / 194.26

3 komb. Wettbewerb Pony-Einspänner

[Fahren] - G.Nr.:000211Annelie Ahlers (RS Emsland zu Dersum e.V.)1. P 20.40

[Fahren] - G.Nr.:000837 Dieter Hansmann (Hoogsteder FRG e.V.)2. P 21.60

[Fahren] - G.Nr.:000116Alwin Ahlers (RS Emsland zu Dersum e.V.)3. P 27.60

[Fahren] - G.Nr.:00211Jessica Veldhoff (Hoogsteder FRG e.V.)4. P 30.00

 Monique Goris van Lent (Kroonmenners Ysselmuiden)5. 34.80

[Fahren] - G.Nr.:00166Daniela Schrovenwever (Hoogsteder FRG e.V.)6. 37.20

Johann Bollingerfehr (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.)7. 38.40

Johann Benker (RS Emsland zu Dersum e.V.)8. 44.40

4 Dressur-Fahr-WB für Pferde-Einspänner

[Fahren] - G.Nr.:001514Gerd Roseboom (RS Emsland zu Dersum e.V.)1. P 8.50

 Ute Schäfer (RUFV Emlichheim e.V.)2. P 8.20

[Fahren] - G.Nr.:001935Martina Strakovits (RUFV Rhede (Ems) e.V.)3. P 7.80

[Fahren] - G.Nr.:001813Lena Steinweg (RUFV Nordhorn e.V.)4. P 7.70

[Fahren] - G.Nr.:00090 Laura Reiners (Hoogsteder FRG e.V.)5. 7.40

[Fahren] - G.Nr.:00175Eilert Sommer (RUFV Wietmarschen)6. 6.50

5 komb. Hindernis-Fahr-WB für Pferde Einspänner mit Geländehin

 Ute Schäfer (RUFV Emlichheim e.V.)1. P 0.00 / 211.21

[Fahren] - G.Nr.:00175Eilert Sommer (RUFV Wietmarschen)2. P 3.00 / 180.47

[Fahren] - G.Nr.:001514Gerd Roseboom (RS Emsland zu Dersum e.V.)3. P 3.00 / 229.68

[Fahren] - G.Nr.:001935Martina Strakovits (RUFV Rhede (Ems) e.V.)4. P 6.00 / 338.68

[Fahren] - G.Nr.:00090 Laura Reiners (Hoogsteder FRG e.V.)5. 23.00 / 273.75

6 komb. Wettbeweb Pferde- Einspänner

[Fahren] - G.Nr.:001514Gerd Roseboom (RS Emsland zu Dersum e.V.)1. P 18.00

 Ute Schäfer (RUFV Emlichheim e.V.)2. P 21.60

[Fahren] - G.Nr.:001935Martina Strakovits (RUFV Rhede (Ems) e.V.)3. P 29.40

[Fahren] - G.Nr.:00175Eilert Sommer (RUFV Wietmarschen)4. P 45.00

[Fahren] - G.Nr.:00090 Laura Reiners (Hoogsteder FRG e.V.)5. 54.20

7 Dressur-Fahr-WB für Pony-Zweispänner

 Annika Hoppen (RuFC Grenzland Nordhorn)1. P 8.10

Josef Thieke (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)2. P 7.80

 Andreas Gössling (Fahr- und RV Wettringen e.V.)3. P 7.40

Wilhelm Osteresch (RS Emsland zu Dersum e.V.)4. P 7.20
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Karl-Heinz Bartling (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.)5. 7.00

Judith Völker (Hoogsteder FRG e.V.)6. 6.90

 Wilhelm Röcker (RUFV Emlichheim e.V.)7. 6.60

 Heinz-Dieter Klompmaker (Hoogsteder FRG e.V.)8. 6.50

Martina Benker (RS Emsland zu Dersum e.V.)9. 6.00

 Elisa Jensen (RG Melle-Ostenfelde e.V.)10. 5.00

8 komb. Hindernis-Fahr-WB für Pony-Zweispänner mit Geländehind

Karl-Heinz Bartling (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.)1. P 0.00 / 194.50

Josef Thieke (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)2. P 0.00 / 201.64

Judith Völker (Hoogsteder FRG e.V.)3. P 0.00 / 212.01

Martina Benker (RS Emsland zu Dersum e.V.)4. P 0.00 / 217.63

Wilhelm Osteresch (RS Emsland zu Dersum e.V.)5. 3.00 / 177.27

 Wilhelm Röcker (RUFV Emlichheim e.V.)6. 6.00 / 184.30

 Andreas Gössling (Fahr- und RV Wettringen e.V.)7. 9.00 / 188.50

 Heiner Meyer zu Lösebeck  (RG Melle-Ostenfelde e.V.)8. 9.00 / 200.43

 Andreas Gössling (Fahr- und RV Wettringen e.V.)9. 13.00 / 197.02

 Heinz-Dieter Klompmaker (Hoogsteder FRG e.V.)10. 16.00 / 226.33

9 komb. Wettbeweb Pony-Zweispänner

Josef Thieke (RuFV Aschendorf u. Umgeb.)1. P 26.40

Karl-Heinz Bartling (RUFV Neu-Versen u.Umgebung e.V.)2. P 36.00

Wilhelm Osteresch (RS Emsland zu Dersum e.V.)3. P 36.60

Judith Völker (Hoogsteder FRG e.V.)4. P 37.20

 Wilhelm Röcker (RUFV Emlichheim e.V.)5. 43.80

 Andreas Gössling (Fahr- und RV Wettringen e.V.)6. 44.20

 Heinz-Dieter Klompmaker (Hoogsteder FRG e.V.)7. 45.00

Martina Benker (RS Emsland zu Dersum e.V.)8. 48.00

10 Dressur-Fahr-WB für Pferde-Zweispänner

 Carsten Moß (RUFV Wietmarschen)1. P 8.00

 Karl Westhuis (Hoogsteder FRG e.V.)2. P 7.20

Erich Schohaus (RSG Schüttorf e.V.)3. P 7.10

 Heinz-Dieter Klompmaker (Hoogsteder FRG e.V.)4. P 7.00

Maria Koller (RUFV Lorup e.V.)5. 6.80

 Daniel Eiting (RS Emsland zu Dersum e.V.)6. 6.20

 Maik Niemeyer ()7. 6.00

11 komb. Hindernis-Fahr-WB für Pferde-Zweispänner

Erich Schohaus (RSG Schüttorf e.V.)1. P 0.00 / 256.76

 Christoph Westhuis (Hoogsteder FRG e.V.)2. P 3.00 / 204.56

 Daniel Eiting (RS Emsland zu Dersum e.V.)3. P 3.00 / 245.27

 Carsten Moß (RUFV Wietmarschen)4. P 6.00 / 199.01

 Karl Westhuis (Hoogsteder FRG e.V.)5. 9.00 / 207.55

 Heinz-Dieter Klompmaker (Hoogsteder FRG e.V.)6. 18.00 / 357.63

12 komb. Wettbewerb Pferde-Zweispänner

 Carsten Moß (RUFV Wietmarschen)1. P 27.00

Erich Schohaus (RSG Schüttorf e.V.)2. P 34.80

 Karl Westhuis (Hoogsteder FRG e.V.)3. P 42.60

 Daniel Eiting (RS Emsland zu Dersum e.V.)4. P 45.60

 Heinz-Dieter Klompmaker (Hoogsteder FRG e.V.)5. 51.00

13 komb. Hindernis-Fahr-WB für Vierspänner mit Geländehindernis

Kai Kamphuis (Hoogsteder FRG e.V.)1. P 3.00 / 207.75

 Heiner Meyer zu Lösebeck  (RG Melle-Ostenfelde e.V.)2. P 3.00 / 287.62

Anja Braakmann (Hoogsteder FRG e.V.)3. P 12.00 / 273.27
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